

PRINCI Allergen Information | Beverage









【Notice (Please be sure to read)】 We provide the information on whether or not allergens are used as ingredients for each product.

• Since manufacturing plants and stores also handle ingredients containing other allergens that are not originally contained in the product, there is a possibility that these substances may come into contact with or get mixed into the product.

• Each person has a different sensitivity to allergens. We recommend that you consult with a medical expert before you make a decision on the purchase or consumption of an allergen-containing product.

• We provide the information on 7 specified ingredients required to be labeled by the Food Labeling Act, 21 items equivalent to specified ingredients recommended to be labeled, and fish and shellfish.

• "fish and shellfish" is an exception allowed under the Food Labeling Act only when it is not possible to identify which type of fish and/or shellfish is contained in the ingredients such as hydrolyzed protein, fish sauce, fish sauce powder, fish meat paste, fish oil, and seafood extract.

Products	8 specified ingredients								20 items equivalent to specified ingredients																	Products					
	Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crabmeat	Walnut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashewnut	Kiwifruit	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soy	Chicken	Banana	Pork	Matsukemushiroom	Peach		Japanese yam	Apple	Gelatin	Fish and shellfish	
																															
Brewed Coffee																														PRINCI® Blend	
																														DECAF COSTA RICA HACIENDA ALSACIA®	
Espresso																														Espresso Doppio	
																														Espresso Macchiato Milk	
																														Espresso Macchiato Soy milk (Adjusted soy milk)	
																														Espresso Macchiato Almond milk	
																														Caffè Latte Milk	
																														Caffè Latte Soy milk (Adjusted soy milk)	
																														Cappuccino Milk	
																														Cappuccino Soy milk (Adjusted soy milk)	
																														Cappuccino Almond milk	
Tea																														English Breakfast	
																														Earl Grey	
																														Chamomile	
																														Black	
Kids' Beverages																														be juicy! Kids Apple	
Italian Soda																														Organic Blood Orange	
																														Organic Sicilian Lemon	
																														Organic Pomegranate	